
県南技研 第 69 号 

令和 元年 12 月 2 日 

企 業 等 の 皆 様 

公益財団法人 岩手県南技術研究センター  

理 事 長  勝 部  修  

         (公印省略) 

 

『第１４回企業情報交換会 in いちのせき』の開催について（出展のご案内） 

 

 初冬の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当公益財団の事業につきましては、日頃よりご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、当公益財団では、平成 18 年度より岩手・宮城の地域企業による連携と、技術・

情報交流を図ることを目的に「企業情報交換会 in いちのせき」を開催しております。 

本年度も『第１４回企業情報交換会 in いちのせき』と題しまして別紙要項のとおり

開催いたしますので、ご多忙のところとは存じますが、ご出展下さいますようご案内申

し上げます。 

 

 出展企業数は８０社を予定しており、地域の学生や高校生の見学受入れも予定してお

ります。また、昨年に引き続き、ご出展頂く企業様や来場者の方々に、地域でご活躍さ

れている企業様を広く知って頂く機会として、展示時間内にプレゼンテーションタイム

（企業概要や技術・製品のご説明を頂く）も予定いたします。 

 

記 

 

１．開催日時   令和 ２年 ２月 19 日（水） 

(1)展  示      10：30 ～ 15：00 

(2)講   演      16：15 ～ 17：45 

(3)交 流 会   18：00 ～ 

 

２．開催場所 (1)   展   示 ：一関市総合体育館（一関市狐禅寺字石ノ瀬 25-3） 

(2)(3)講演・交流会：ベリーノホテル一関（一関市山目三反田 179） 

          ※展示、講演・交流会場が異なりますのでご注意願います。 

 

３．事業内容 

(1)  参加企業等による技術・製品の展示 

(2)  講演 演題 「東北地域の持続的な成長にむけて」 

           講師 東北経済産業局 局長 相樂 希美 様 

(3)  交流会  アルコールを飲まない方も多数参加いただいておりますので、是非交流会 

             のご参加もお願いいたします。 

 

４．申込  別紙出展申込書にご記入のうえ、お早目の申し込みをお願いいたします。

予定数に達した場合は地域企業を中心に選考会を行い決定させていただ

き、事務局より通知いたします。 

 

期限  令和元年１２月１６日（月）12 時迄 

 

 

 

（お問い合わせ先） 
公益財団法人岩手県南技術研究センター 

 総務部 菊地 正 

 TEL : 0191-24-4688 
  FAX : 0191-24-4689 
  E-mail : kikuchi@sirc.or.jp 



 

岩手県南技術研究センター 宛 

（FAX:０１９１－２４－４６８９） 

 

「第 14 回企業情報交換会 in いちのせき」出展申込書 
 

参加企業名 
 

連 絡 先 

住  所 

〒 

ＭＡＩＬ 
 

Ｔ Ｅ Ｌ 
 

Ｆ Ａ Ｘ 
 

担 当 者 名 

部 署 名 
 

役 職 名  

担当者名 
 

特記事項 

展示において電気を使用する場合はご記入下さい。(PC、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ程度。展示会場が体育館

のため使用電力量が限られており、電力量によっては使用をご連慮願うことがあります。) 

品名 数量 使用電力量（Ｗ） 

   

   

   

ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ

ﾀｲﾑ 

 

    希望する ・ 希望しない    （〇で囲んで下さい） 

 

 

・今後の連絡に使用させていただきますので、全てご記載の上、ご返送頂けます様お願いいたします。 

・特記事項については、後日のご連絡でも結構です。 

・プレゼンテーションタイムは、１社あたり８分とし、定数１０社程度を予定しております。     

定数を超える申し込みを頂いた場合は、過去の出展回数の少ない企業様を優先に主催者

側で選定させていただく場合がございますので、予めご了承願います。 

 

【申込期限】 

 令和 元年１２月１６日（月）12:00  

※ 説明ブースは 80 を予定しております。 

※ 申込多数の場合は、１２月１６日(月)14:00 から選考会を行うため時間厳守でお願 

いいたします。 


